ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete da Verª. JOSEFINA SOARES
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: josefina@camarauruguaiana.rs.gov.br

MOÇÃO nº 09/2018
Documento 02/18
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Josefina Soares, vem respeitosamente, nos termos do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pela douta Comissão Representativa, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações a Rede de Supermercados Baklizi.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão do reconhecimento dos esforços de toda a família Baklizi pelo trabalho, dedicação e determinação para compor toda a Rede de Supermercados, sendo uma das empresas que mais geram empregos em nossa cidade, colaborando assim para o progresso e desenvolvimento do munícipio de Uruguaiana. Cumprimentamos ainda, toda a equipe de funcionários que fazem parte da Rede Baklizi pelo excelente atendimento a nossa comunidade.
Uruguaiana, 16 de Março de 2018.
Ver.ª JOSEFINA SOARES
Bancada do PP
xxx/cmu/gabDKRA